
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Zemědělské objekty číslo zakázky: 866013

Prodej zemědělské stavby s pozemkem 2845 m², Hradecká
35801, Jindřichovice

2 080 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Kraft Lukáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 159 m2 Užitná plocha: 159 m2

Plocha parcely: 3004 m2 Počet podlaží v domě: 2
Druh objektu: cihlová Stav objektu: před rekonstrukcí
Umístění objektu: polosamota Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji zemědělskou stavbu nacházející se v klidné části obce Hradecká u
Jindřichovic. Tato unikátní nemovitost se rozkládá na polosamotě a nabízí soukromí a únik před městským ruchem. S
celkovou plochou pozemku 3004 m² a užitnou plochou 159 m². Dům vyžaduje rekonstrukci, což představuje ideální
příležitost pro jeho nové majitele vdechnout tomuto místu nový život podle vlastních představ. Konstrukce z cihly
zaručuje solidní základy a trvanlivost. K nemovitosti patří také rozsáhlý pozemek, který nabízí široké využití, ať už pro
zemědělství, chov zvířat, nebo jako prostor pro relaxaci a aktivity v přírodě. Nechte se okouzlit polohou v samostatné
polosamotě, kde ticho a klid představují každodenní luxus.


